
UCHWALA NR LV/388/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591 z późnozm.) w związku z art. 16 ust.1, art. 184 ust. 1,

pkt 7, 8,10 lit. ai b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr

249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust.l pkt 1,2,3,4,5,6,8, 10 ust. 2 pkt l,

2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.1, ust.2 pkt l, art. 235, art.236, art. 237 ust.I, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art,

258 ust. 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) uchwala się co następuje:

§1.

W uchwale nr XLIX/349/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 10 rok,

- w uchwale nr XLIX/356/201O Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LI/362/20l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 lOrok,

- w uchwale nr LII/367/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 20 lOr.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

- w uchwale nr LIII/37112010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale n LIV/378/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

wprowadza sie następujące zmiany:

l) § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie:

" Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na:

l) sfinansowanie przejściowego deficytu budżtu - w kwocie 2500000 zł;

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane/emitowanej w związku ze środkami
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub
Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie zł"

2) § 11 ust l otrzymuje brzmienie:

" Upoważnia się Burmistrza do:

Id: NTSDN-GNMCQ-KIUZQ-QOBXF-MZGEE. Podpisany Strona l



l) zaciągania kredytów ipożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występów w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 500 000
zł,

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 500 000 zł, w tym do zaciągania kredytów,
pożyczek i emitowania papierów wartościowych w związku ze środkami określonymi
w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem
Spójności Unii Europejskiej do wysokości zł,

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 000 000 zł,"

3) Zwiększa sie dochody budżetu gminy - o kwotę 381 000,00 zł w tym;

a) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 311
000,00 zł,

rozdział 75616 - -wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
o kwotę 311 000,00 zł

§ 0310 - podatek od nieruchomości o kwotę 300 000,00 zł

§ 0910 - odstetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 11 000,00 zł,

b) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 50 000,00 zł,

rozdział 80114 - zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 50 000,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 50 000,00 zł,

c) Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20 000,00 zł

rozdział 92116 biblioteki,

§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 20 000,00 zł.

4) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 381 000,00 zł w tym;

1\ a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 17000,00 zł,

rozdział Ol095 - pozostała działalność,

§ 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gimn lub związków zakup usług pozostałych o kwotę 17000,00 zł,

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10 000,00 zł,

rozdział 75404 - komendy wojewódzkie policji,

§ 3000 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy kwota 10000,00 zł,

c) dział 757 - obsługa długu publicznego o kwotę 250 000,00 zł,

Id: NTSDN-GNMCQ-KIUZQ-QOBXF-MZGEE. Podpisany Strona 2



rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego,

§ 8070 - odsetki idyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 250
000,00 zł,

d) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 84 000,00 zł,

rozdział 80195 - pozostała działalność,

§ 4300 - zkup usług pozostałych o kwotę 84 000,00 zł,

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20 000,00 zł

rozdział 92116 biblioteki,

§ 2800 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 20 000,00 zł,

5) Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały,

6) Załącznik "Dotacje celowe w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miej 'ej_

~
Krzysztof Magnes

Id: NTSDN-GNMCQ-KIUZQ-QOBXF-MZGEE. Podpisany Strona 3


